
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico-chirurgiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Corso della Repubblica,79 – 04100        LATINA 

T (+39) 0773 1757214  F (+39) 0773 1757254 

DSBMC@uniroma1.it 

 

 
 2012/24 

 

IL  DIRETTORE 
 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168;  

VISTO D.D. n. 768 del 12.8.2008; 

VISTO lo Statuto dell’Università;  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie Medico 

Chirurgiche del 08 febbraio 2012 per  l’affidamento di n. 1 (uno) incarico per prestazione 

occasionale; 

VISTO il bando di selezione del 29/05/2012 per affidare n.1 incarico di Prestazione 

Occasionale per lo svolgimento di attività di controllo tecnico dello stabulario rivolta 

all’attuazione del progetto “Controllo microbiologico monitorizzato dell’ambiente di 

stabulazione di piccoli animali e patologie associate”, il cui finanziamento graverà sui fondi 

“Overhead” del Dipartimento di Scienze e Biotecnologie medico chirurgiche  - Sezione di 

Scienze Biomediche e Diagnostica Avanzata, di cui è Responsabile la Prof.ssa Antonella 

CALOGERO; 

VISTO il Decreto n. 22/2012 del 27/06/2012 con il quale è stata nominata la Commissione 

Giudicatrice; 

ACCERTATA  la regolarità formale degli atti;  

 

DISPONE 

 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata per 

l’assegnazione di n. 1 incarico di Prestazione Occasionale per lo svolgimento  di attività di 

controllo tecnico dello stabulario rivolta all’attuazione del progetto “Controllo 

microbiologico monitorizzato dell’ambiente di stabulazione di piccoli animali e patologie 

associate”; 

ART. 2 – Al termine della procedura risulta  vincitore:  

Dott. Andrea COCCIA; 

ART. 3 -  Gli atti verranno trasmessi agli Uffici Amministrativi per la predisposizione del 

contratto e per il successivo pagamento delle competenze. 
 

Latina, lì  18/07/2012 

 

                        IL DIRETTORE 

             Prof. Marella Maroder  

 


